PR-PR-00006033/2023

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA – PARAÍBA

 GABINETE DO PROCURADOR CHEFE

PORTARIA PRPB N° 31, de 9 de fevereiro de 2023.

Torna  público  e  homologa  resultado  final  do
concurso de remoção interna  para  provimento do
10º Ofício da PR-PB.

O PROCURADOR-CHEFE SUBSTITUTO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA
NA PARAÍBA, no exercício das atribuições previstas no art. 33, II, do Regimento Interno do
Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria PGR nº 382/2015;

CONSIDERANDO o concurso de remoção interna, aberto pelo EDITAL 3/2023
GABPC - PR-PB-00003662/2023,

RESOLVE:

1) Tornar público e homologar o resultado final do Concurso de Remoção Interna para
provimento do 10º Ofício da PR-PB - GABPR9 - com atribuição em matérias relacionadas às 2ª, 5ª
e 7ª CCRs, inserido no Núcleo Criminal e de Combate à Corrupção - NCCC do Bloco 01, conforme
definido no art. 3º da Portaria PR/PB nº 213/2016 (com redação dada pela Portaria PR/PB nº
99/2022 consoante classificação abaixo:

Procurador da República Origem Ofício (Destino)

BRUNO GALVÃO PAIVA 2º Ofício da PR-PB 10º Ofício da PR-PB

RENAN PAES FELIX 11º Ofício da PR-PB 2º Ofício da PR-PB

2) Aos setores desta PR/PB para conhecimento e providências administrativas cabíveis.

RODRIGO GOMES TEIXEIRA

Esse texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 13 fev. 2023. Caderno administrativo, p. 18

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/251400/DMPF_ADM_20230213.pdf?sequence=1&isAllowed=y